工 事 施 行 承 認 申 請 書
                                                      　　　　年　　月　　日
　丹波篠山市長　　様
                                    住　所
                                    氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
                                    電　話（　　　　）    　　－
                                    担　当
　道路法第２４条の規定に基づく承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	 1.工事の場所
	 路線名
	 市道　　　　　　　　　　　　　　　　　号線

	 箇　所
	 丹波篠山市　　　　　　　　　　　　　　番　　地先

	 2.申請の目的

	 3.工事の内容
	 構　造

	 面　積                      ㎡
	                    　個本

	 体　積                      m3
	                        ｍ

	 4.工事の期間
	 　　　　年 　月 　日　から　　　　　年 　月　 日まで　　  日間

	 5.工事の実施方法

	 6.添付文書
	 　1.位置図　　　　4.構　造　図　　　 　7.損害賠償責任負担請書
 　2.平面図   　 5.現況写真     8.利害関係人の同意
 　3.断面図    　6.帰属承諾書     9.委任状
  10.その他     　　　　　　　　　　　　　　　　　＊３部提出

様式第３号
損 害 賠 償 責 任 負 担 請 書
　本申請に係る　市道　　　　　　　線　　　　　　　工事の施行に当って、第三者または市に損害を及ぼしたときは、一切の賠償責任を負います。
　　　　　　　年　 　月 　　日
  丹波篠山市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名                           　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名　称)
様式第２号
帰　属　承　諾　書
　本申請に係る　　市道　　　　　　　　線　　　　　　　　工事の施行に伴う、
道路またはその付属物を構成する物件は、工事竣工と同時に、無償にて市有に帰属
することを承諾します。
　　　　　　　　年 　月 　日
　　　丹波篠山市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名                            印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名　称)
	               利 害 関 係 人 の 同 意 書
  　今回　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　がおこなう
 丹波篠山市
         道路占有
 地先の  工事施行承認   （　　　　　　 　　　）については、
         法定外公共物工事
 別紙計画図により工事されても、何等意義ありませんので同意いたし
 ます。
             　　　　                       　　　　年 　月 　日
  自治会長
 　　住　所  　丹波篠山市
     氏　名    　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
  水利代表
     住　所    丹波篠山市
     氏　名     　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

誓　約　書
　今回申請しております工事施行承認申請について、帰属することとなっている工作物のうち、蓋版、コンクリート床版、グレーチング蓋、鉄板、その他（　　　　　　　　　）については、申請者により維持管理いたします。
　今後、蓋版等が原因で第三者または市に損害を及ぼしたときは、一切の賠償責任を負うことを誓約いたします。
　 　年 　月 　日
　丹波篠山市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
	工事
	着手

完成
	届

年　　月　　日

丹波篠山市長　　様
　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　  　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　   　　　印

　　　　　電話番号
	　許可の年月日及び番号

年　　月　　日　　　　　第　　　号

	工事の場所
	路線名

市道　　　　　　　　　　　　　　線

	　丹波篠山市　　　　　　　字　　　　番地　から

丹波篠山市　　　　　　　字　　　　番地　まで

	工事の目的

	工事期間　　　　　　　　　　年　　月　　日　　から

年　　月　　日　　まで　　　日間

	工事の　着手　・　完成　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	その他